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Trattoria Pizzeria La Lazzara — piazza Francese, 9/10 — 80133 Napoli

Antipasti

Tagliere della Lazzara (assortimento di formaggi e salumi campani per due persone)
Prosciutto crudo di parma e melone

Prosciutto crudo di parma e mozzarella di bufala

Mozzarella di bufala campana “Caseificio Le Rose” al Kg
Caprese Bufala campana Caseificio Le Rose e pomodori di Sorrento

Frittura all'ltaliana

Bruschette miste

Polpo all'insalata

Alici marinate

Salmone marinato

Saute di frutti di mare

Saute di vongole veraci

Zuppetta di cozze

Impepata di cozze

Frittura di alici

Contorni

Insalata mista 4,00
Parmigiana di melanzane 5,00
Patate fritte 4,00
Peperoni olive e capperi 4,00
Friarielli 4,00
Melanzane a funghetto 4,00
Zucchine alla scapece 4,00
Carote marinate 4,00
Patate al forno 4,00

Insalatina di scarola riccia, verdure, quenelle di ricotta e

tocchetti di crudo di Parma 7,00

18,00
8,00
9,00
22,00
9,00
8,00
5,00
9,00
7,00
9,00
14,00
17,00
10,00
9,00
9,00
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PIZZE
LE CLASSICHE

Marinara (pomodoro, origano, aglio)

Margherita (pomodoro, fior di latte, grana padano, basilico)

Filetto (pomodoro datterino, fior di latte, basilico, grana padano)

Capricciosa (margherita con aggiunta di olive di Gaeta, prosc.cotto, carciofi e basilico)
Contadina (fiordilatte, prosc. crudo parma, rucola, scaglie di grana,basilico)
Salsiccia e friarielli(fior di latte, salsiccia di maiale nero, friarielli, grana)
Pub (fior di latte, wurstel e patate)

Calzone (ricotta di bufala, fior di latte, salame napoli, pepe)

Calzone con scarola, provola e acciuga del Cantabrico

Pizza Fritta (ricotta di bufala, ciccioli di maiale, provola e pepe)

Quattro formaggi

Aggiunte: prosciutto cotto, salame, salame piccante,funghi, carciofi, acciughe

5,00
6,00
7,00
8,00
8,00
8,00
7,00
8,00
8,00
7,00

7,00

1,00
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PlZZE

LE SPECIALI

Margherita dop  (Pomodoro S. Marzano dop, Bufala campana dop,

grana padano dop, olio evo Planeta, basilico)

Marinara Super  (Pomodoro S. Marzano dop, aglio, origano, capperi

di Pantelleria e acciughe del Cantabrico)

Pescatora (Pomodoro S. Marzano, calamari, polpo,gamberi e frutti di mare)
Valeria (Limoni di sorrento, provola, basilico)
Sara (Crema di zucca, salsiccia di maiale nero, melenzane arrostite,

provola e filetti di peperoncino)

Pistacchiella ~ (Mortadella, ricotta di bufala, salsa di pistacchio e

granella di pistacchio di Bronte)

Porcini e noci (Provola,crema di noci, porcini, basilico)
Sofia (Provola, pomodorini e pesto)

Cinar (Bianca con crema di carciofi)

8,00

8,00

14,00

8,00

10,00

10,00

12,00
10,00

9,00
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Primi piatti

Ziti alla Genovese col suo pezzo di carne 10,00
Rigatoni o Mafaldine ragu e ricotta 9,00
Ziti allo scarpariello 8,00
Spaghetti al pomodorino fresco 7,00
Gnocchi alla sorrentina 8,00
Spaghetti alla carbonara 8,00
Risotto ai funghi porcini e salsiccia con fonduta di provola 14,00
Risotto alla pescatora 15,00
Risotto cacio, pepe e frutti di mare 14,00
Scialatielli ai frutti di mare 14,00
Spaghetti o spaghettoni alle vongole veraci con pomodoro del piennolo 17,00
Paccheri col pescato del giorno 18,00
Pasta e fagioli con le cozze 9,00
Pasta e patate con provola 8,00
Linguine con gamberoni 18,00
Linguine all'astice 22,00
Linguine all’aragosta 40,00
Linguine ai ricci 20,00
- Linguine alla puttanesca 9,00
- Linguine alla Nerano 12,00

@ Piatti vegetariani
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Secondi piatti

Frittura di paranza (pesce del golfo) 13,00
Pesce al forno, alla griglia, all'acqua pazza o al sale al Kg 50,00
Calamaro alla griglia 14,00
Pesce spada alla griglia 14,00
Polipetti alla luciana 13,00

Grigliata mista di pesce (pesce spada, calamaro e gamberone) 18,00
Baccala in tempura 10,00

Baccala in cassuola 12,00
Frittura di gamberi e calamari 12,00
Frittura di calamaretti 9,00
Tataki di tonno al pistacchio 16,00
Salmone scottato con scarola riccia 15,00
Polpo scottato 14,00
Bistecca fiorentina alla griglia al Kg 45,00
Bistecca di maialino nero casertano 12,00
Filetto di manzo alla griglia 18,00
Grigliata mista di carne 25,00
Tagliata di manzo con rucola e scaglie 14,00

Seppie, calamari, gamberi e pesce spada potrebbero essere congelati.
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Frutta

Ananas 4,00
Fragoline di bosco 4,50
Melone 3,50

Dolci

Baba. 5,00
Pastiera 5,00
Delizia al limone 5,00
Delizia al pistacchio 5,00
Setteveli 5,00
Dolce del giorno 5,00

Coperto 2,00
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BEVANDE

Acqua minerale naturale Prata cl 92
Acqua minerale frizzante Lete cl 92
Acqua minerale Prata o Lete cl 46
Acqua minerale Sanpellegrino cl 75
Acqua minerale Perrier cl 75

Birra alla spina Peroni Nastro Azzurro cl 20
Birra alla spina Peroni Nastro Azzurro cl 40
Birra Nastro Azzurro cl 33

Birra Nastro Azzurro cl 50

Birra Peroni cruda cl 33

Birra Peroni gluten free cl 33

Birra Peroni Gran riserva puro malto cl 50
Birra Peroni Gran riserva rossa cl 50
Birra di Frumento Grolsch Weizen cl 50
Birra Asahi ¢l 33

Birra Peroni 8.0 cl 33

Birra analcolica Tourtel

Birra Prime cl 33

Birra d' abbazia st stefanus cl 33

Birra d'abbazia st stefanus cl 75

Birra Kwak cl 75

Coca cola, Coca zero, Fanta, Sprite ¢l 33
Caffe espresso

Cappuccino

Grappa barricata

Limoncello, Amari, Liquori vari

Aperol Spritz

2,50
2,50
1,50
3,50
4,50
3,50
4,50
2,50
4,00
3,00
3,50
5,00
5,00
5,50
3,00
4,50
3,00
4,00
5,50
17,00
15,00
2,00
1,50
2,50
3,50
2,50
5,00
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I nostri crudi

Plateau della lazzara (scampo, gamberone, ostrica, tartarina di salmone) 25,00
Tartare di tonno con guacamole 18,00

Tartare di salmone salmistrato, riso venere, frutti di bosco, lamelle di mandorle 16,00



