



Trattoria Pizzeria La Lazzara – piazza Francese, 9/10 – 80133 Napoli

## Antipasti

Tagliere della Lazzara (assortimento di formaggi e salumi campani per due persone)	18,00
Prosciutto crudo di parma e melone	8,00
Prosciutto crudo di parma e mozzarella di bufala	9,00
Mozzarella di bufala campana “Caseificio Le Rose”	al Kg 22,00
Caprese Bufala campana Caseificio Le Rose e pomodori di Sorrento	9,00
Frittura all’Italiana	8,00
Bruschette miste	5,00
Polpo all’insalata	9,00
Alici marinate	7,00
Salmone marinato	9,00
Sauté di frutti di mare	14,00
Sauté di vongole veraci	17,00
Zuppetta di cozze	10,00
Impepata di cozze	9,00
Frittura di alici	9,00

## Contorni

Insalata mista	4,00
Parmigiana di melanzane	5,00
Patate fritte	4,00
Peperoni olive e capperi	4,00
Friarielli	4,00
Melanzane a funghetto	4,00
Zucchine alla scapece	4,00
Carote marinate	4,00
Patate al forno	4,00
Insalatina di scarola riccia, verdure, quenelle di ricotta e tocchetti di crudo di Parma	7,00



Trattoria pizzeria La Lazzara Piazza Francese 9/10 Napoli

## PIZZE

### LE CLASSICHE

Marinara (pomodoro, origano, aglio)	5,00
Margherita (pomodoro, fior di latte, grana padano, basilico)	6,00
Filetto (pomodoro datterino, fior di latte, basilico, grana padano)	7,00
Capricciosa (margherita con aggiunta di olive di Gaeta, prosc.cotto, carciofi e basilico)	8,00
Contadina (fiordilatte, prosc. crudo parma, rucola, scaglie di grana,basilico)	8,00
Salsiccia e friarielli(fior di latte, salsiccia di maiale nero, friarielli, grana)	8,00
Pub (fior di latte, wurstel e patate)	7,00
Calzone (ricotta di bufala, fior di latte, salame napoli, pepe)	8,00
Calzone con scarola, provola e acciuga del Cantabrico	8,00
Pizza Fritta (ricotta di bufala, ciccioli di maiale, provola e pepe)	7,00
Quattro formaggi	7,00
Aggiunte: prosciutto cotto, salame, salame piccante,funghi, carciofi, acciughe	1,00



Trattoria pizzeria La Lazzara Piazza Francese 9/10 Napoli

## PIZZE

### LE SPECIALI

Margherita dop	(Pomodoro S. Marzano dop, Bufala campana dop, grana padano dop, olio evo Planeta, basilico)	8,00
Marinara Super	(Pomodoro S. Marzano dop, aglio, origano, capperi di Pantelleria e acciughe del Cantabrico)	8,00
Pescatoria	(Pomodoro S. Marzano, calamari, polpo,gamberi e frutti di mare)	14,00
Valeria	(Limoni di sorrento, provola, basilico)	8,00
Sara	(Crema di zucca, salsiccia di maiale nero, melanzane arrostiti, provola e filetti di peperoncino)	10,00
Pistacchiella	(Mortadella, ricotta di bufala, salsa di pistacchio e granella di pistacchio di Bronte)	10,00
Porcini e noci	(Provola,crema di noci, porcini, basilico)	12,00
Sofia	(Provola, pomodorini e pesto)	10,00
Cinar	(Bianca con crema di carciofi)	9,00



Trattoria Pizzeria La Lazzara – piazza Francese, 9/10 – 80133 Napoli

## Primi piatti

Ziti alla Genovese col suo pezzo di carne	10,00
Rigatoni o Mafaldine ragù e ricotta	9,00
Ziti allo scarpariello	8,00
Spaghetti al pomodorino fresco	7,00
Gnocchi alla sorrentina	8,00
Spaghetti alla carbonara	8,00
Risotto ai funghi porcini e salsiccia con fonduta di provola	14,00
Risotto alla pescatora	15,00
Risotto cacio, pepe e frutti di mare	14,00
Scialatielli ai frutti di mare	14,00
Spaghetti o spaghettoni alle vongole veraci con pomodoro del piennolo	17,00
Paccheri col pescato del giorno	18,00
Pasta e fagioli con le cozze	9,00
Pasta e patate con provola	8,00
Linguine con gamberoni	18,00
Linguine all'astice	22,00
Linguine all'aragosta	40,00
Linguine ai ricci	20,00
- Linguine alla puttanesca	9,00
- Linguine alla Nerano	12,00

● Piatti vegetariani



Trattoria Pizzeria La Lazzara – piazza Francese, 9/10 – 80133 Napoli

## Secondi piatti

Frittura di paranza (pesce del golfo)		13,00
Pesce al forno, alla griglia, all'acqua pazza o al sale	al Kg	50,00
Calamaro alla griglia		14,00
Pesce spada alla griglia		14,00
Polipetti alla luciana		13,00
Grigliata mista di pesce (pesce spada, calamaro e gamberone)		18,00
Baccalà in tempura		10,00
Baccalà in cassuola		12,00
Frittura di gamberi e calamari		12,00
Frittura di calamaretti		9,00
Tataki di tonno al pistacchio		16,00
Salmone scottato con scarola riccia		15,00
Polpo scottato		14,00
Bistecca fiorentina alla griglia	al Kg	45,00
Bistecca di maialino nero casertano		12,00
Filetto di manzo alla griglia		18,00
Grigliata mista di carne		25,00
Tagliata di manzo con rucola e scaglie		14,00

*Seppie, calamari, gamberi e pesce spada potrebbero essere congelati.*



Trattoria Pizzeria La Lazzara – piazza Francese, 9/10 – 80133 Napoli

## Frutta

Ananas	4,00
Fragoline di bosco	4,50
Melone	3,50

## Dolci

Babà.	5,00
Pastiera	5,00
Delizia al limone	5,00
Delizia al pistacchio	5,00
Setteveli	5,00
Dolce del giorno	5,00
Coperto	2,00



Trattoria Pizzeria La Lazzara – piazza Francese, 9/10 – 80133 Napoli

## BEVANDE

<b>Acqua minerale naturale Prata cl 92</b>	<b>2,50</b>
<b>Acqua minerale frizzante Lete cl 92</b>	<b>2,50</b>
<b>Acqua minerale Prata o Lete cl 46</b>	<b>1,50</b>
<b>Acqua minerale Sanpellegrino cl 75</b>	<b>3,50</b>
<b>Acqua minerale Perrier cl 75</b>	<b>4,50</b>
<b>Birra alla spina Peroni Nastro Azzurro cl 20</b>	<b>3,50</b>
<b>Birra alla spina Peroni Nastro Azzurro cl 40</b>	<b>4,50</b>
Birra Nastro Azzurro cl 33	2,50
Birra Nastro Azzurro cl 50	4,00
Birra Peroni cruda cl 33	3,00
Birra Peroni gluten free cl 33	3,50
Birra Peroni Gran riserva puro malto cl 50	5,00
Birra Peroni Gran riserva rossa cl 50	5,00
Birra di Frumento Grolsch Weizen cl 50	5,50
Birra Asahi cl 33	3,00
Birra Peroni 8.0 cl 33	4,50
Birra analcolica Tourtel	3,00
Birra Prime cl 33	4,00
Birra d'abbazia st stefanus cl 33	5,50
Birra d'abbazia st stefanus cl 75	17,00
Birra Kwak cl 75	15,00
Coca cola, Coca zero, Fanta, Sprite cl 33	2,00
Caffè espresso	1,50
Cappuccino	2,50
Grappa barricata	3,50
Limoncello, Amari, Liquori vari	2,50
Aperol Spritz	5,00



Trattoria Pizzeria La Lazzara – piazza Francese, 9/10 – 80133 Napoli

## I nostri crudi

Plateau della lazzara (scampo, gamberone, ostrica, tartarina di salmone) 25,00

Tartare di tonno con guacamole 18,00

Tartare di salmone salmistrato, riso venere, frutti di bosco, lamelle di mandorle 16,00